bu3Hec

MotoB Cepreu HukonaeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

MortoB Cepre#t HukomnaeBuy
VHnuBUAyanbHEIN TPeIIPHHUMATEhb

04-09-2006

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus PenepanbHON HAIOTOBOM CIykK0b! 10 JIEHMHCKOMY OKpyTy T. Kamyru

01-10-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

60.24

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HauMeHoBaHMe BIAAa AEATENLHOCTH

OcHoBHOM [1eAT€IBHOCTh aBTOMOOMIBHOTO TPY30BOT0 TPAHCIOPTa
402802257083

306402724700031

111023793

(49015)

(91)
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